
体育16
上津云客户端

看往期电子报2025年1月19日 星期日
责任编辑：温 卉

美术编辑：赵艳玲

体育彩票开奖公告

出球顺序

一等奖

二等奖

基本
追加
基本
追加

7注
0注

132注
50注
279注
1241注
21921注
36856注
44702注
1026856注
10191393注

——

10000000元
---

94439元
75551元
10000元
3000元
300元
200元
100元
15元
5元
——

70000000元
0元

12465948元
3777550元
2790000元
3723000元
6576300元
7371200元
4470200元
15402840元
50956965元
177534003元

开奖结果

前区（35选5） 后区（12选2）

超级大乐透第25008期
中奖号码

本期中奖情况
奖级 中奖注数 单注奖金

本期全国投注总额为 336989378
元。1208994728.86元奖金滚入下期奖
池。本期兑奖截止日为2025年3月19日，
逾期作弃奖处理。

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

应派奖金合计

07

01

13

05

01

07

35

13

05

35

05

05

12

12

26173注
37477注

0注

211注
481注
0注

1040元
346元
173元

开奖结果： 2 9 2
奖级
直选

全国中奖数 天津中奖数 每注奖金

组选3

排列3第25018期

本期全国投注总额为44709782元，
天津地区销售额为678538元。

组选6

开奖结果： 2 9 2 5 5
奖级 全国中奖数 单注奖金 应派奖金合计
排列5 138注 100000元 13800000元

排列5第25018期

本期全国投注总额为 23865812
元，33828711.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月19日。

本报讯（记者 张璐璐）昨天，2025年澳
大利亚网球公开赛在墨尔本继续进行。在
女双第2轮比赛中，“金花”张帅与法国搭档
克里斯蒂娜·梅拉德诺维奇发挥出色，2比0
战胜斯特恩斯（美国）/斯特凡尼（巴西），晋
级16强。由此，张帅在女双和混双赛场均
成功挺进16强，展现了老将的实力。

张帅现WTA女双世界排名第26位，
在双打赛场上的成绩堪称辉煌。2019年
澳网与2021年美网，她两次捧起女双冠军
奖杯，2022年温网也收获亚军。此次澳
网，张帅与梅拉德诺维奇再度携手，以女双
9号种子身份出战。

本场比赛首盘，张帅组合两度破发，以
6比2先下一城。第2盘，张帅组合盘末破
掉对手非保不可的发球局，以6比2再下一
城。全场比赛，张帅组合一发进球率高达
75%，一发得分率为60%，且在关键的破发
环节，4个破发点全部成功把握，同时化解
了对手全部7个破发点。

澳大利亚网球公开赛继续进行

“金花”张帅跻身
女双16强

本报讯（记者 谢晨）2024—2025
赛季中国女排超级联赛A级季后赛
第一阶段昨天战罢，位于D组的天津
渤海银行女排在主场3比0（25比20、
25比22、25比19）轻取山东队，以6战
全胜的骄人战绩结束了季后赛第一
阶段的征程。

昨日赛前，天津队提前确定晋级4
强，而山东队则已无缘4强，本场比赛也
成为两队的一次实战练兵良机。天津
队继续做出阵容轮换，首发派出队长李
盈莹与刘美君搭档主攻线，副攻组合是
张世琦、费蒂索娃，孟豆出任二传，接应
二传是陈博雅，自由人为藤井莉子。山
东队也派出车文涵顶替老将杜清清首
发，其余位置上未做调整。比赛开始
后，结束“三连客”赛程重回主场的天津
队迅速进入状态，很快取得大比分领
先，替补接应二传刘鑫、自由人孟婉婷
也获得出场机会。不过山东队自首局
中段开始发力追分，顶住压力的天津队
以25比20赢下首局，第二局以25比22
再胜。第三局，山东队的气势有所下
降，天津队也抓住机会再下一局，季后
赛第一阶段取得全胜战绩。

赛后，天津队执行主教练陈方表
示：“这场比赛我们继续轮换阵容，这

套首发主要还是看二传位置，孟豆的
发挥比较稳定，希望她通过实战锻炼
继续提高。另外这段时间大家的训练
都很努力，不管是谁上场比赛，我觉得
都能发挥出自己应有的水平。”

在昨日结束的本轮同组另一场比
赛中，辽宁队主场3比1击败北京队。C
组两场比赛，深圳队主场0比3不敌江

苏队、上海队主场2比3负于福建队。
A级季后赛第二阶段将于2月8

日打响，天津队在接下来的联赛间歇
期内将针对后面的两个对手上海队和
江苏队展开备战，陈方表示：“之前连
续作战大家都比较疲劳，接下来我们
会短暂休整，然后重新投入到针对季
后赛第二阶段的系统备战训练中。”

中国女排超级联赛A级季后赛主场轻取山东队

天津渤海银行女排获6连胜佳绩

2024—2025赛季中国女排超
级联赛A级季后赛第一阶段的收官
战，天津渤海银行女排主场连胜3
局轻取山东队，顶替王艺竹首发并
打满全场的主攻手刘美君贡献了全
场最高的19分，她直言：“这场比赛
就是希望通过情绪来带动自己的技
术发挥，打出自己的特点。”

此前两轮比赛，刘美君分别顶
替李盈莹和王艺竹出战，小姑娘在
“两点主攻”和“三点主攻”两个位
置上表现得游刃有余。而在之前
陈博雅受到智齿发炎影响时，刘美
君还曾主打过接应二传位置并有
不俗发挥。“自己以往在主攻和接
应二传位置上都打过，主攻位置相
对更适应一些，毕竟我从青年队开
始就是打主攻位置。不过如果接
应二传位置需要我，我也会全力以
赴。”刘美君说。

昨天顶替感冒发烧的王艺竹首
发上阵，刘美君又出现在“两点主

攻”位置上，她全场比赛33次进攻出
手得到16分，得分率达到48％，还通
过拦网收获两分、发球入账一分，最
终贡献全场最高19分。此外，刘美
君全场比赛还承担了17次一传，起
球率是53％、到位率为35％。谈及
刘美君，天津队执行主教练陈方直
言：“刘美君不管是打主攻还是接应
二传，她上场都很兴奋、很努力，她
在主攻位置表现更好一些，也是平
时在四号位练得比较多，这场比赛
她的连续得分能力体现得很好。而
且刘美君可以替陈博雅接一传，这
样陈博雅就能专注于进攻。”

说到自己本场比赛在进攻端的
出色发挥，刘美君表示：“赛前我和
孟豆有沟通，希望她给我的球传得
长一点，因为自己比较擅长直线进
攻，能够利用这一点来突破。之后
的4强比赛会更加激烈，自己也会随
时做好准备，出场就能发挥作用。”

本报记者 谢晨

“天女”小将斩获全场最高分

刘美君：打出自己的特点

本报讯（记者 谢晨）2024—
2025赛季意甲女排联赛第18轮1
月16日战罢，中国女排主攻朱婷效
力的科内利亚诺队主场3比1（25比
16、25比18、22比25、25比19）击败
瓦莱福利亚队，豪取17连胜后继续
领跑战绩榜，朱婷本场首发主打贡
献21分并荣膺单场最佳球员。

本场比赛，朱婷与巴西名将加
比联手主攻线，朱婷全场41次进攻

得到19分，得分率达到46％，她还
通过拦网和发球各得一分，最终贡
献了并列全场最高的21分。此外，
朱婷还有29次一传出手，一传到位
率和完美到位率分别为 41%和
20%。赛后，朱婷获评本场比赛的
最佳球员。值得一提的是，本赛季
意甲联赛科内利亚诺队两次击败瓦
莱福利亚队，朱婷均收获了单场最
佳球员殊荣。

意甲联赛科内利亚诺女排豪取十七连胜

朱婷首发主打荣膺单场最佳

本报讯（记者 谢晨）2024—2025赛季
国际雪联世界杯自由式滑雪赛瑞士莱克斯
站1月17日结束女子坡面障碍技巧项目的
争夺，中国队选手谷爱凌克服脚伤困扰，以
81.22分成功夺得冠军，这是她本赛季首次
夺得世界杯赛该项目冠军。

本站比赛共有5位中国队运动员参与
女子坡面障碍技巧项目比赛，不过杨如意、
熊会文、韩林杉、刘梦婷等4位选手均遗憾
止步于预赛，只有谷爱凌以预赛头名身份
闯入决赛。决赛两轮滑行谷爱凌都是最后
一个出场，第一轮她就斩获81.22分的高
分。在第二轮出场之前，谷爱凌便已锁定
冠军，而她第二轮滑行获得80.91分，谷爱
凌本赛季首次参加世界杯赛级别的坡面障
碍技巧比赛便成功夺得冠军，加拿大选手
梅根·奥尔德姆和瑞士选手马蒂尔德·格雷
莫分获亚军和季军。

此外在莱克斯同期进行的国际雪联世
界杯单板滑雪赛中，中国选手苏翊鸣以半
决赛第二名身份闯入男子坡面障碍技巧决
赛，王梓阳则以半决赛头名身份晋级男子
U型场地技巧决赛。

世界杯自由式滑雪赛瑞士
莱克斯站激战

谷爱凌夺坡面障碍
技巧赛季首金

2024—2025赛季中国女排超级联赛A级季后赛第1阶段第6轮比赛，天津

渤海银行女排3比0战胜山东日照女排。 本报记者 崔跃勇 摄

本报讯（记者 谢晨）2024—2025
赛季中国女排超级联赛B级季后赛第
二阶段昨日在国家体育总局漳州体育
训练基地结束小组赛次轮争夺，位于
L组的天津青年女排2比3（16比25、
25比14、25比23、19比25、11比15）遗
憾负于上海青年队。

本场比赛，天津队继续派出队长
李雪与单茜琳搭档副攻线，陈鹤心、李
荣钰联手主攻线，朱航霆担任二传，庞
佳出任接应二传，自由人是孙婉鋆。
比赛开始后，天津队的小将们进入状
态稍慢，以16比25先失一局。经及时
调整，天津队在随后两局拼出了好状
态，以25比14和25比23连胜两局反
超局分。随后的比赛中，天津队众将
的体能明显下降，在拦防环节给予对
手的压力逐渐减轻，最终在5局激战
过后遗憾失利。

在昨日同组另一场比赛中，四川
队3比1击败云南队。今日小组赛末
轮，天津队将对阵云南队。

中国女排超级联赛B级
季后赛第二阶段次轮战罢

天津青年女排
负于上海青年队


