中国女排超级联赛A级季后赛主场轻取山东队

天津渤海银行女排获6连胜佳绩

本报讯(记者 谢晨)2024—2025 赛季中国女排超级联赛A级季后赛 第一阶段昨天战罢,位于D组的天津 渤海银行女排在主场3比0(25比20、 25比22、25比19)轻取山东队,以6战 全胜的骄人战绩结束了季后赛第一 阶段的征程。

昨日赛前,天津队提前确定晋级4 强,而山东队则已无缘4强,本场比赛也 成为两队的一次实战练兵良机。天津 队继续做出阵容轮换,首发派出队长李 盈莹与刘美君搭档主攻线,副攻组合是 张世琦、费蒂索娃,孟豆出任二传,接应 二传是陈博雅,自由人为藤井莉子。山 东队也派出车文涵顶替老将杜清清首 发,其余位置上未做调整。比赛开始 后,结束"三连客"赛程重回主场的天津 队迅速进入状态,很快取得大比分领 先,替补接应二传刘鑫、自由人孟婉婷 也获得出场机会。不过山东队自首局 中段开始发力追分,顶住压力的天津队 以25比20赢下首局,第二局以25比22 再胜。第三局,山东队的气势有所下 降,天津队也抓住机会再下一局,季后 赛第一阶段取得全胜战绩。

赛后,天津队执行主教练陈方表 示:"这场比赛我们继续轮换阵容,这



2024—2025赛季中国女排超级联赛A级季后赛第1阶段第6轮比赛,天津 渤海银行女排3比0战胜山东日照女排。 **本报记者 崔跃勇 摄**

套首发主要还是看二传位置,孟豆的 发挥比较稳定,希望她通过实战锻炼 继续提高。另外这段时间大家的训练 都很努力,不管是谁上场比赛,我觉得 都能发挥出自己应有的水平。"

在昨日结束的本轮同组另一场比赛中,辽宁队主场3比1击败北京队。C组两场比赛,深圳队主场0比3不敌江

苏队、上海队主场2比3负于福建队。

A级季后赛第二阶段将于2月8日打响,天津队在接下来的联赛间歇期内将针对后面的两个对手上海队和江苏队展开备战,陈方表示:"之前连续作战大家都比较疲劳,接下来我们会短暂休整,然后重新投入到针对季后赛第二阶段的系统备战训练中。"

中国女排超级联赛 B 级 季后赛第二阶段次轮战罢

天津青年女排 负于上海青年队

本报讯(记者 谢晨)2024—2025 赛季中国女排超级联赛B级季后赛第 二阶段昨日在国家体育总局漳州体育 训练基地结束小组赛次轮争夺,位于 L组的天津青年女排2比3(16比25、 25比14、25比23、19比25、11比15)遗 憾负于上海青年队。

本场比赛,天津队继续派出队长李雪与单茜琳搭档副攻线,陈鹤心、李荣钰联手主攻线,朱航霆担任二传,庞佳出任接应二传,自由人是孙婉鋆。比赛开始后,天津队的小将们进入状态稍慢,以16比25先失一局。经及时调整,天津队在随后两局拼出了好状态,以25比14和25比23连胜两局反超局分。随后的比赛中,天津队众将的体能明显下降,在拦防环节给予对手的压力逐渐减轻,最终在5局激战过后遗憾失利。

在昨日同组另一场比赛中,四川队3比1击败云南队。今日小组赛末轮,天津队将对阵云南队。

排列3第25018期

开奖结员	果: 29	2			
奖级	全国中奖数	天津中奖数	每注奖金		
直选	26173注	211注	1040元		
组选3	37477注	481注	346 元		
组选6	0注	0注	173元		
本期全国投注总额为44709782元,					

本期全国投注总额为44/09/82元, 天津地区销售额为678538元。

排列5第25018期

 开奖结果:
 2
 9
 2
 5
 5

 奖级
 全国中奖数
 单注奖金
 应派奖金合计

 排列5
 138 注
 100000 元
 13800000 元

排列5 138注 100000元 1380000元 本期全国投注总额为 23865812 元,33828711.70元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年3月19日。 "天女"小将斩获全场最高分

刘美君:打出自己的特点

2024—2025 赛季中国女排超级联赛A级季后赛第一阶段的收官战,天津渤海银行女排主场连胜3局轻取山东队,顶替王艺竹首发并打满全场的主攻手刘美君贡献了全场最高的19分,她直言:"这场比赛就是希望通过情绪来带动自己的技术发挥,打出自己的特点。"

此前两轮比赛,刘美君分别顶替李盈莹和王艺竹出战,小姑娘在"两点主攻"和"三点主攻"两个位置上表现得游刃有余。而在之前陈博雅受到智齿发炎影响时,刘美君还曾主打过接应二传位置并有不俗发挥。"自己以往在主攻和接应二传位置上都打过,主攻位置相对更适应一些,毕竟我从青年队开始就是打主攻位置。不过如果接应二传位置需要我,我也会全力以赴。"刘美君说。

昨天顶替感冒发烧的王艺竹首 发上阵,刘美君又出现在"两点主 攻"位置上,她全场比赛33次进攻出手得到16分,得分率达到48%,还通过拦网收获两分、发球入账一分,最终贡献全场最高19分。此外,刘美君全场比赛还承担了17次一传,起球率是53%、到位率为35%。谈及刘美君,天津队执行主教练陈方直言:"刘美君不管是打主攻还是接应二传,她上场都很兴奋、很努力,她在主攻位置表现更好一些,也是平时在四号位练得比较多,这场比赛她的连续得分能力体现得很好。而且刘美君可以替陈博雅接一传,这样陈博雅就能专注于进攻。"

说到自己本场比赛在进攻端的 出色发挥,刘美君表示:"赛前我和 孟豆有沟通,希望她给我的球传得 长一点,因为自己比较擅长直线进 攻,能够利用这一点来突破。之后 的4强比赛会更加激烈,自己也会随 时做好准备,出场就能发挥作用。"

本报记者 谢晨

意甲联赛科内利亚诺女排豪取十七连胜

朱婷首发主打荣膺单场最佳

本报讯(记者 谢晨)2024—2025 赛季意甲女排联赛第 18 轮 1月 16 日战罢,中国女排主攻朱婷效力的科内利亚诺队主场 3比1(25比16、25比18、22比25、25比19)击败瓦莱福利亚队,豪取17连胜后继续领跑战绩榜,朱婷本场首发主打贡献21分并荣膺单场最佳球员。

本场比赛,朱婷与巴西名将加 比联手主攻线,朱婷全场41次进攻 得到19分,得分率达到46%,她还通过拦网和发球各得一分,最终贡献了并列全场最高的21分。此外,朱婷还有29次一传出手,一传到位率和完美到位率分别为41%和20%。赛后,朱婷获评本场比赛的最佳球员。值得一提的是,本赛季意甲联赛科内利亚诺队两次击败瓦莱福利亚队,朱婷均收获了单场最佳球员殊荣。

澳大利亚网球公开赛继续进行

"金花"张帅跻身 女双16强

本报讯(记者 张璐璐)昨天,2025年澳大利亚网球公开赛在墨尔本继续进行。在女双第2轮比赛中,"金花"张帅与法国搭档克里斯蒂娜·梅拉德诺维奇发挥出色,2比0战胜斯特恩斯(美国)/斯特凡尼(巴西),晋级16强。由此,张帅在女双和混双赛场均成功挺进16强,展现了老将的实力。

张帅现 WTA 女双世界排名第26位, 在双打赛场上的成绩堪称辉煌。2019年 澳网与2021年美网,她两次捧起女双冠军 奖杯,2022年温网也收获亚军。此次澳 网,张帅与梅拉德诺维奇再度携手,以女双 9号种子身份出战。

本场比赛首盘,张帅组合两度破发,以6比2先下一城。第2盘,张帅组合盘末破掉对手非保不可的发球局,以6比2再下一城。全场比赛,张帅组合一发进球率高达75%,一发得分率为60%,且在关键的破发环节,4个破发点全部成功把握,同时化解了对手全部7个破发点。

世界杯自由式滑雪赛瑞士 莱克斯站激战

谷爱凌夺坡面障碍 技巧赛季首金

本报讯(记者 谢晨)2024—2025 赛季 国际雪联世界杯自由式滑雪赛瑞士莱克斯 站1月17日结束女子坡面障碍技巧项目的 争夺,中国队选手谷爱凌克服脚伤困扰,以 81.22分成功夺得冠军,这是她本赛季首次 夺得世界杯赛该项目冠军。

本站比赛共有5位中国队运动员参与女子坡面障碍技巧项目比赛,不过杨如意、熊会文、韩林杉、刘梦婷等4位选手均遗憾止步于预赛,只有谷爱凌以预赛头名身份闯入决赛。决赛两轮滑行谷爱凌都是最后一个出场,第一轮她就斩获81.22分的高分。在第二轮出场之前,谷爱凌便已锁定冠军,而她第二轮滑行获得80.91分,谷爱凌本赛季首次参加世界杯赛级别的坡面障碍技巧比赛便成功夺得冠军,加拿大选手梅根·奥尔德姆和瑞士选手马蒂尔德·格雷莫分获亚军和季军。

此外在莱克斯同期进行的国际雪联世界杯单板滑雪赛中,中国选手苏翊鸣以半决赛第二名身份闯入男子坡面障碍技巧决赛,王梓阳则以半决赛头名身份晋级男子U型场地技巧决赛。

体育彩票开奖公告

	超级大乐透第25008期										
	中奖号码										
				前区(35选5) 后区(12)					2选2)		
	出球顺序		C	7	13	0.	1	35	05	05	12
	开奖结果 01 05 07		7	13	35	05	12				
Γ	本期中奖情况										
Γ	奖级 中奖注数		È	单注奖金		应派奖金合计					
Γ	一等奖		本	7注		注	1	10000000元		70000000元	
ı.			加	0 0 注		注			0元		

头纵		奴	甲类注数	半/土天玉	
	一等奖	基本	7注	10000000元	70000000元
		追加	0注		0元
	二等奖	基本	132注	94439元	12465948元
		追加	50注	75551 元	3777550元
	三等	奖	279注	10000元	2790000元
	四等	奖	1241注	3000元	3723000元
	五等	奖	21921注	300元	6576300元
	六等	奖	36856注	200元	7371200元
	七等	奖	44702注	100元	4470200元
	八等	奖	1026856注	15元	15402840元
	九等	奖	10191393注	5元	50956965元
	슴	计			177534003元

本期全国投注总额为336989378元。1208994728.86元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2025年3月19日,逾期作弃奖处理。